
Shrimp
-ガーリックシュリンプ-

Beef
-ローストビーフ-

・熟成ローストビーフ ライス
1,780円

・熟成ローストビーフ＆トリュフポテト
1,880円

Taco Rice
-タコライス-

・伊良部オムタコライス
・伊良部タコライス

Noodle
-沖縄そば-

・自家製麺 あぐーぬ〜どる

・自家製麺 あぐーぬどる味玉  950円
   

生パインのトロピカルサングリア
1,080円

生パインのピニャコラーダ
1,280円

Tropical Cocktail
-南国トロピカルカクテル-

完熟マンゴービア

Heavenブルースカイ

※ノンアルコールにも変更できます -100円

-ノンアルコール-
ALL 700円

サンセットオーシャンレモネード
マンゴーオレンジサンライズ
沖縄バナナミルク

オリオンビール
コロナビール（瓶）
ノンアルビール（瓶）
ハイボール
レモンサワー
ライムサワー
シークワーサーサワー
パッションフルーツサワー
ウーロンハイ
さんぴんハイ
焼酎【芋・麦・宮の華（泡）・慶（泡）・多良川（泡）】

Soft Drink
-ソフトドリンク-

コカ・コーラ
ジンジャエール
オレンジジュース
マンゴージュース
パイナップルジュース
ウーロン茶
さんぴん茶
コーヒー（Hot/Ice)
紅茶（Hot/Ice)

Other Food
-一品-

いらぶ餃子
チキンナゲット
チキンナゲット＃スパイシー
フライドポテト
フライドポテト＃スパイシー
フライドポテト＃白トリュフ
トルティーヤチップス

マンゴー
ブルーウェーブ
バニラ
黒糖
生チョコ
紅芋
パインココナッツ

580円
580円
620円
520円
550円
580円
620円

800円

900円

ALL 420円

850円

780円
780円
580円
550円
550円
550円
550円
550円
550円
550円

各 550円1,080円
850円

・バターガーリックシュリンプ
（レギュラー）
（ラージ）

・バターガーリックシュリンプと
熟成ローストビーフのWメイン

 1,880円

1,280円
1,680円

サーターアンダギー 400円
サーターアンダギー アイス 420円
ブルーシール シングル 400円

   ダブル 650円

Alcohol
-アルコール-



Heaven BBQ プレート
5,500円

《セット内容》
超肉厚Lボーンステーキ/壷漬け牛カルビ/豚バラ/ジャンボソーセージ
海老のアヒージョ/焼きカマンベール/グリル野菜/バケット/焼きおにぎり

お一人様

追加メニュー

超肉厚Lボーンステーキ（400g）
壺漬け牛カルビ（200g）   
豚バラ（200g）
ジャンボソーセージ盛り（2本）
海老とブロッコリーのアヒージョ
カマンベールチーズ
野菜盛り合わせ
バケット
焼きおにぎり（2個）

2,900円
1,200円
900円
800円
500円
600円
500円
300円
300円

FOOD
ライス・麺

バターガーリックシュリンプ （レギュラー/ラージ）
熟成ローストビーフ ライス
ガーリックシュリンプ と
熟成ローストビーフのWメイン
伊良部オムタコライス
伊良部タコライス 【トッピング】

アボカド
チェダーチーズ
熟成ローストビーフ

【トッピング】
アーサー
味玉
肉ましまし

850円
950円
950円

280円
280円
580円

100円
100円
200円

300円

一品
熟成ローストビーフ＆トリュフポテト
ポップコーンシュリンプ
いらぶ餃子
ゆし豆腐とアーサーのあぐー肉吸い
タコスカップサラダ
チキンナゲット
チキンナゲット＃スパイシー
フライドポテト
フライドポテト＃スパイシー
フライドポテト＃白トリュフ
トルティーヤチップス～サルサソース＆アボカド
MIXナッツ

1,880円
720円
580円
580円
580円
580円
620円
520円
550円
580円
720円
620円

Drink

スイーツ

・マンゴー
・ブルーウェーブ
・バニラ
・黒糖
・生チョコ

生パインのトロピカルサングリア
1,080円

生パインのピニャコラーダ
1,280円

※ノンアルコールにも変更できます   -100円

オリオンビール
アサヒスーパードライ（中瓶）
コロナビール（瓶）
シャンディーガフ
ノンアルコールビール

ビール

ハイボール

サワー
焼酎

カクテル

ノンアルカクテル ソフトドリンク

レモンサワー
ライムサワー
シークワーサーサワー
パッションフルーツサワー
プレーンサワー

カシスオレンジ
カシスソーダ
ファジーネーブル
上海ピーチ
チャイナブルー
ジントニック
モスコミュール
キューバリブレ
テキーラサンライズ

サンセットオーシャンレモネード
マンゴーオレンジサンライズ
シトラスティーソーダ
沖縄バナナミルク

ジンジャエール
コカ・コーラ
オレンジジュース
マンゴージュース
パイナップルジュース

ウーロン茶
さんぴん茶
コーヒー(Hot/Ice)
紅茶(Hot/Ice)

800円
800円

780円
880円
780円
780円
580円

ALL 680円

ALL 550円

ALL 700円

ALL 420円

沖縄そば
ライス

自家製麺 あぐーぬ～どる
自家製麺 あぐーぬ～どる アーサー
自家製麺 あぐーぬ～どる 味玉

アイスクリームのみ
《はちみつトッピング ＋50円》

・シングル 400円 ・ダブル 650円

ハイボール
ハイボール（濃いめ）
ジェムソン
知多

550円
660円
780円
900円

三岳 芋
二階堂 麦
宮古泡盛 多良川
伊良部泡盛  宮の華
伊良部泡盛  慶
伊良部泡盛 古酒 豊見親

（ロック/ソーダ/水/ウーロン）
600円
550円
550円
550円
550円
600円

酎ハイ
ウーロンハイ
さんぴんハイ
紅茶ハイ

ALL 550円

ワイン・シャンパン・ウイスキー・焼酎のボトルも
ご用意しております。

スタッフまでお申し付けください。

※価格は全て税込価格です。

Heavenブルースカイ
パイナップルサワー
キウイサワー
ルビーグレープサワー
※ノンアルコールにも変更できます -100円

1,280円
1,780円

1,880円

1,080円
850円

完熟マンゴービア
JUICYグレープビア

うむくじドーナツ
420円アイス

紅芋

うむくじドーナツ 100円

アイスを
お選びください

/1,680円

900円
900円
900円
900円


